
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
DE MAREMA/SC 

 
 

1 

 
 
 
 

A presidente da Comissão Eleitoral do processo de Eleição do 

Conselho Tutelar do Município de Marema do Edital 001/2015  do CMDCA, Sra. Rosangela 

Donzelli Mascarello, nomeada através do Ato Nº 001/2015 do CMDCA, no uso de suas atribuições 

legais  resolve:  

 

1- Divulgar a lista de candidatos aptos e não aptos ao edital acima elencado:  

 

Nº CANDIDATO APTO NÃO APTO  MOTIVO 
01 LUCILEI PEROTTO DE MARCH X   
02 JULCECLEIA ZANCHIM X   
03 SALETE CHITOLINA X   
04 PASCOINA RAMPAZZO X   
05 LUIZA ANA FLECK BATISTA X   
06 ARACELI SCALVI CHEROBIN  X 3.2.1 INCISO II 
07 LEONICE REBELATTO CORTELINI X   
08 LEANDRO CHITOLINA X   
09 DELIRES MARIA ZANCANARO X   
10 JULIANE ZANCHIM X   
11 MARILENE AGNOLIN X   
 
 
 
 
Marema, 03 de Agosto de 2015. 
 
 
 
 
 

ROSANGELA DONZELLI MASCARELLO 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELA R 


